
Simona G. (dexpre) ID 54287 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 16:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  nejdříve bych Vás chtěla srdečně přivítat v našem albíčku. Jsem ráda, že jste si našli chvilku se podívat co nabízíme :o) A teď
pár formalit...

  PLATBA + POŠTOVNÉ:
  Preferuji na účet předem !!!! Pokud si někdo vyžádá osobní odběr, tak pouze po domluvě. Platba na dobírku možná je, ale jen
s příplatkem 35 Kč k základnímu poštovnému !!!

  BAZAR:
  Jedná se o zboží z DOVOZU a po naší rodince. U každé fotografie naleznete přesný popis. Pokud jsem našla nějakou vadu,
určitě je uvedená, nic nezatajuji.
  Zboží nové či outletové nebo bazarové, které bylo zakoupeno za účelem dalšího prodeje prodávám jako fyzická osoba
vlastnící živnostenské oprávnění.

  ZÁRUKA BAZAROVÉHO ZBOŽÍ
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  ZÁVĚR:
  Děkuji,že jste došli až sem a veškeré informace jste si přečetli. Je důležité, aby jste věděli co můžete očekávat a co
očekávám já :o)

  Pokud si nebudete jistí, klidně se mě na cokoliv zeptejte dříve, než danou věc objednáte.Takže moc děkuji a přeji Vám
příjemné nakupování,
  Simča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

